
ZARZĄDZENIE Nr 26/2015 

WÓJTA GMINY DUBENINKI 

z dnia 23 marca 2015 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli 

zarządczej w Urzędzie Gminy Dubeninki i jednostkach organizacyjnych Gminy oraz 

zasad jej koordynacji. 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 

33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 55/2011 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 18 października 2011 r w 

sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy 

Dubeninki i jednostkach organizacyjnych Gminy oraz zasad jej koordynacji 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 1. Określa się zasady prowadzenia kontroli 

zarządczej w Urzędzie Gminy Dubeninki oraz zasady jej koordynacji 

w jednostkach organizacyjnych gminy stanowiące załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

2) w załączniku Nr 1 do Zarządzenia 55/2011 skreśla się § 12 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


